Администрация
муниципального образования Раздольный сельсовет
Беляевского района Оренбургской области
Постановление
28.07.2014                                  с.Междуречье                                         № 26-п

О создании комиссии администрации Раздольного сельсовета по преддекларационному обследованию ГТС «Джамылчисайское водохранилище»

В соответствии с Федеральным законом « О безопасности гидротехнических сооружений » №117- ФЗ (1997)

1. Утвердить состав комиссии администрации Раздольного сельсовета Беляевского района по проведению преддекларационного обследования ГТС
 « Джамылчисайское водохранилище»:

Председатель комиссии: Васильев Николай Леонидович – глава администрации Раздольного сельсовета

Члены комиссии:
1. Цыганова Елена Евгеньевна – специалист ГУ МЧС России по Оренбургской обл. ( по согласованию).
2. Иванова Людмила Анатольевна –ст. государственный инспектор государственного надзора по Оренбургской обл. ( по согласованию).
3. Ефремова Раиса Константиновна – директор ООО «Вектор» 2000
( по согласованию)
4. Ибрагимова Жибек Нурумовна- специалист 1 категории
мо Раздольный сельсовет .
5. Ситников Сергей Юрьевич – директор МУП ЖКС при администрации Раздольного сельсовета.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                          Н.Л.Васильев

Разослано:  ГУ МЧС России по Оренбургской области, Ростехнадзор  Западно-Уральского управления,  администрации района, прокурору, в дело.